АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 мая 2024 г.                                         №__471
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской

области от 20.09.2023 № 883

В  целях  реализации  положений   пункта   3   части  6  статьи   15   Феде-
рального   закона   от   27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставле-
ния    государственных   и   муниципальных   услуг»   и   подпункта   «б»  пунк-
та   3   постановления   Правительства   Российской  Федерации  от  27.09.2011
№ 797 «О взаимодействии между   многофункциональными   центрами   предо-
ставления  государственных    и    муниципальных    услуг    и    федеральными
органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных
фондов,    органами   государственной   власти  субъектов   Российской   Феде-
рации,   органами   местного   самоуправления или  в  случаях,  установленных
законодательством  Российской  Федерации,  публично-правовыми  компания-
ми»,   в   соответствии    со   статьями   13,   43   Устава   муниципального   об-
разования   «Карсунский   район»,   администрация п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых админи-
страцией муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти, предоставление которых организуется в областном государственном ка-
зённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий - многофунк-
циональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в
Ульяновской области» на территории муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области», утвержденный постановлением админи-
страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти от от 20.09.2023 № 883 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального образования «Карсунский
район»Ульяновской области, предоставление которых организуется в област-
ном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-
технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Ульяновской области» натерритории муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области», следующие измене-
ния:

1.1. В пункте 4 слова «принятие решения о переводе» заменить словом
«перевод»;

2

1.2. В пункте 42 слова «другую категорию» заменить словом «другую»;
1.3. Дополнить пунктами 50 - 52 следующего содержания:

« 50. Направление уведомления о планируемом сносе объекта капиталь-
ного строительства

 51. Направление уведомления о завершении сноса объекта капитально-
го строительства

 52. Направление уведомления о завершении проведения переустрой-
ства, и (или) перепланировки и (или) иных работ

».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Исполняющий обязанности
Главы администрации района                                                                   В.М.Лисин

3